
スイミングスクール保護者様へ 

 

 

スイミングスクール振替人数の制限について 

（ご案内） 

 

 

 日頃より、会員の皆様や保護者の皆様におかれましては、スクール運営についてご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ジュニアスイミングにつきましては、各クラス（級ごと）定員を設けており、定員に達

した場合には、安全面を考慮し、振替の人数を制限しております。現在、土曜日クラス及

び幼小クラスを中心に振替の制限を行っております。 

 会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

 尚、各クラスの在籍状況及び振替の定員につきましては、入会や退会、クラス変更によ

り変動する為、振替予約の際にお問い合わせください。 

  


